Решение Собрания депутатов № 5-34 от 19.05.2016г "О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 23.12.2014 № 13-72 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального ..."
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
1-го созыва
5 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  “ 19 ” _  05  __ 2016 года                                                                          № 5-34

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального образования город Ефремов от 23.12.2014 № 13-72
«Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования город Ефремов»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением правительства Тульской области от 21.03.2012 N 116 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области» Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 23.12.2014 №13-72 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования город Ефремов» следующие изменения:
а) таблицу Должности муниципальной службы в контрольном органе городского округа признать утратившей силу;
б) в пункте 6.2. раздела 6 Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования город Ефремов цифру «120» заменить цифрой «130».
2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на взаимоотношения, возникшие с 01.01.2016.

Глава муниципального образования
           город Ефремов                                                                   А.Н. Богатырев
[bookmark: _GoBack]